Município de Garibaldi/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 04/2024 – Resultados Homologados das Inscrições

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE GARIBALDI/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 04/2024 – RESULTADOS HOMOLOGADOS DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito do Município de Garibaldi/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que
segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos do Cargo Público.

As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.garibaldi.rs.gov.br e no Painel de Publicações Oficiais da
Prefeitura Municipal, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência.

2. Quanto ao Resultado Homologado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais
Para as Provas Objetivas.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação Motivo

Auditor Fiscal '009305 Conrado Schwambach Indeferido
Atestado

médico irregular

Auditor Fiscal '009159 Raquel Baldo dos Santos Deferido -

Auditor Fiscal '009009 Raquel Cardoso Lopes Deferido -

3. Quanto ao Resultado Homologado da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em
Júri Criminal.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Candidato Situação Motivo

Auditor Fiscal 009087
Ana Luisa Franciscatto
Guerra

Deferido -

Auditor Fiscal 009015 Fabíola Da Costa Pastro Deferido -

Auditor Fiscal 009281 Luciana Lima Saleh Indeferido
Documento

enviado irregular

Auditor Fiscal 009009 Raquel Cardoso Lopes Deferido -

4.  Dos Resultados dos Recursos Administrativos.

Não ocorreu interposição de recurso administrativo.

Garibaldi/RS, em 04 de junho de 2024.

Sérgio Chesini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Eduardo Artur Mombach
Secretario Municipal da Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.garibaldi.rs.gov.br/